
 

 

2.pielikums 

Filozofijas, psiholoģijas, ētikas skolotāju MA darba plāns 

2017./2018. mācību gadam 

Uz 15.09.2017.  

 

Mērķis: veicināt pedagogu profesionālo sadarbību un kompetenču pilnveidi.  

Prioritātes: starppriekšmetu saiknes veidošana. 

Galvenie uzdevumi:  

1. Informēt par aktualitātēm un jauninājumiem mācību priekšmetos, lai veiksmīgāk pārietu uz kompetencēs balstīta izglītības satura ieviešanu. 

  2. Sekmēt izglītojamo izcilības veicināšanu, nodrošinot 4.valsts filozofijas olimpiādes 2. posma (novadā) norisi, līdzdarbojoties novada skolēnu ZPD      

konferences organizēšanā un norisē. 

 

 

 

Norises 

datums 

dd.mm.gggg. 

Pasākums, aktivitāte Mērķauditorija Vieta, laiks Atbildīgais 

Augusts  

     

        

Septembris  

Līdz 

15.09.2017. 

Filozofijas, psiholoģijas, ētikas skolotāju MA 

darba plāna 2017./2018. mācību gadam izstrāde, 

iesniegšana 

MA skolotāji  S. Prancāne 

          

Oktobris  

 26.10.2017.  Seminārs   Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolu filozofijas, 

psiholoģijas, ētikas skolotāji 

 Tukuma 2. vidusskola 25. kabinets, 

plkst. 10.00 

 S. Prancāne 

          

Novembris 

23.11.2017. Seminārs - konsultācija  Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolu skolotāji, 

kas vada SZPD socioloģijā 

 Tukuma 2. vidusskola 25. kabinets, 

plkst. 14.00 

 S. Prancāne 



 

 

          

Decembris  

01.12. -

19.12.2017. 

4. valsts filozofijas olimpiādes 1. posms  11. un 12. klašu skolēni Tukuma 2. vidusskola, Raiņa 

ģimnāzija, Tumes vidusskola, 

Engures vidusskola 

S. Prancāne, 

L.Šulca, D. Elpere, 

D. Latve 

          

Janvāris  

10.01.2018. Atklātais konkurss ,,Gunāram Bērziņam – 100” 

(sadarbībā ar vizuālās mākslas skolotāju MA 

vadītāju) 

 Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu 2. - 4. klašu skolēni 

Tukuma Mākslas muzejs, 

 plkst. 10.00 – 13.00 

S. Prancāne, 

S.Tišlere 

23.01.2018. 3. valsts filozofijas olimpiādes 2. posms 11. un 12. klašu skolēni Tukuma 2. vidusskola Vērtēšanas komisija 

Februāris  

Pēc TIP plāna Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolēnu 

ZPD lasīšana  

Psiholoģijas sekcijas, 

socioloģijas sekcijas komisijas 

locekļi 

Tukuma Izglītības pārvalde Komisiju vadītāji 

Pēc TIP plāna  Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolēnu 

ZPD konference 

 Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolēni 

Tukuma Raiņa ģimnāzija  Komisiju vadītāji 

Marts  

06.03.2018. 4. valsts filozofijas olimpiādes 3. posms Uzaicinātie 11. un 12. klašu 

skolēni 

LU vēstures un filozofijas fakultāte Attiecīgie filozofijas 

skolotāji 

Skolēnu 

brīvdienās  

 Seminārs  Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolu filozofijas, 

psiholoģijas, ētikas skolotāji 

 Tukuma 2. vidusskola 25. kabinets, 

plkst. 10.00 

 S. Prancāne 

Aprīlis 

     

          

Maijs 

 Mutiskā eksāmena filozofijā biļešu izstrādāšana 

un saskaņošana 

Attiecīgie filozofijas skolotāji Atbilstoši TIP noteikumiem Filozofijas skolotāji 

un S. Prancāne 

 Datums tiks 

precizēts 

 Izbraukuma seminārs – pieredzes apmaiņa kopā 

ar vēstures skolotāju MA 

 Tukuma, Engures un Jaunpils 

novadu vidusskolu filozofijas, 

psiholoģijas, ētikas skolotāji 

 Tiks precizēts  S. Prancāne, 

G. Skuja 

Jūnijs 



 

 

Pēc skolu 

plāna 

Mutiskais eksāmens filozofijā  12. klašu skolēni, kas 

izvēlējušies eksāmenu 

 Attiecīgās skolas  Eksāmenu komisija 

 15.06.2018. MA atskaite par darbu 2017./2018. māc. gadā TIP izgl. Darba vecākā 

speciāliste L. Ingevica 

Tukuma Izglītības pārvalde  S. Prancāne 

Visu mācību 

gadu 

Līdzdalība Jauno filozofu universitātē Vidusskolēni un skolotāji - 

interesenti 

LU Vēstures un filozofijas fakultāte  

 

 

Tukuma novada  

filozofijas, psiholoģijas, ētikas skolotāju  

metodiskās apvienības vadītāja Skaidrīte Prancāne 

 

 

 

 


